
                               Zarządzenie  Nr 29  /2012 
                                     Wójta Gminy  Gniezno 
                                       z dnia  07.11.2012 r 
 
   W sprawie :  zmiany budżetu na 2012 r. 
 
         Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
  (  Dz.U z  2001 r  Nr 142, poz 1591 z pózniejszymi zmianami) oraz § 8  pkt 2 Uchwały  
   Rady Gminy Gniezno  Nr XXI /130 /2011  z dnia  29 grudnia 2011 r 
   
   uchwala się co  następuje :  
  § 1    W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXI/ 130  /2011 z dnia  29.12. 2011 r w sprawie 
             budżetu  gminy  na 2012 r. zmienionej 
      -   Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 1 / 2012      z dnia  24.01. 2012 r. 
        - Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/ 139/2012    z dnia 16.02. 2012 r. 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 2/2012        z dnia  01.03.2012 r. 
        - Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/ 150/2012   z dnia  30.03.2012 r 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  3/ 2012      z dnia  16.04. 2012 r. 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 6/2012        z dnia  24.04.2012 r. 
       -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  11/2012     z dnia  07.05. 2012 r 
       -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/ 166/2012  z dnia  16.05.2012 r. 
       -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/ 181/2012    z dnia 20.06.2012 r. 
       -  Zarządzenie Wójta Gminy Nr  15/ 2012        z dnia  29.06.2012 r 
       -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  16/2012     z dnia  29.06.2012r. 
      -   Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2012      z dnia  20.07.2012 r. 
      -   Zarządzenie Wójta Gminy  Nr  19/2012     z dnia 27.07.2012 r.  
     -    Zarządzenie  Wójta Gminy Nr  20/2012 -    z dnia 06.08.2012r. 
     -    Zarządzenie Wójta Gminy  Nr 23/2012      z dnia 28.08.2012 r. 
     -    Zarządzenie Wójta Gminy Nr 24/2012      z dnia  30.08.2012r. 
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/ 189/2012 z dnia 11.09.2012 r 
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr XXVIII/196/2012 z dnia 19.09.2012r 
     -    Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 25/2012     z dnia 25.09.2012 r. 
     -   Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  26/2012     z dnia  09.10.2012 
     -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXX/197/2012      z dnia 26.10.2012 r.  
    - Zarządzenie  Wójta Gminy Nr  28/ 2012         z dnia 29.10 2012 r 
     -  Zarzadzeniem Wójta Gminy  Nr 28/2012     z dnia  05.11.2012 r.    
           
        uchwala się  co następuje :       
                                                    §  1 
  W § 1  Zwiększa  się   dochody budżetu o kwotę        11.071,00 zł.  
.         ( zgodnie z zał. nr1 do niniejszego zarządzenia) 
       Po dokonanej zmianie  § 1 otrzymuje brzmienie : 
§ 1.1  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012r w wysokości  28.772.641,09 zł 
          w tym:   dochody bieżące -             26.685.485,17 zł. 
                       dochody  majątkowe -          2.087.155,92 zł. 
 
                                                                         2 



 
 
 
W § 2 .1   Zwiększa się się  wydatki budżetu o kwotę     11.071,00 zł. 
         Po dokonanych zmianach  § 2 otrzymuje brzmienie: 
 1.  Ustala się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu na 2012 r w wysokości    29.641.778,36 zł. 
      w tym :   wydatki   bieżące     -   23.771.229,79 zł. 
                      wydatki  majątkowe      5.870.548,57 zł. 
         ( zgodnie z zał. nr 2  do niniejszego zarządzenia ) 
W § 11 zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę  - 2.768,00 zł. 
   Po zmianie § 11 otrzymuje brzmienie  
 Tworzy się  rezerwy : 
 - ogólną w wysokości-  2.049,50 zł. 
-  celową  na realizację zadań  własnych z zakresu  
    zarzadzania kryzysowego w wysokości     -   62.000,00 zł. 
 2.    Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie    
 
Do budżetu wprowadzono dotację na zadania własne   - pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym  pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.424.2012.7 
kwota 11.071,00 zł.  
Udział własny zabezpieczono poprzez zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę  2.768,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


